様式第3号(第6条第3項関係)

色麻町木造住宅耐震改修工事助成事業補助金交付申請書

　　年　　月　　日

色麻町長　　　　　　　　　殿

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _GoBack]　　　　　年度において，色麻町木造住宅耐震改修工事助成事業を実施したいので，色麻町木造住宅耐震改修工事助成事業補助金交付要綱第6条第3項の規定により関係書類を添えて申請します。

記

1　地名地番　　　加美郡色麻町　　　　字

2　建設時期　　　　　　　　　　　　年　　　月

3　面積　　　1階　　　　㎡，　2階　　　　㎡，　3階　　　　㎡

4　耐震診断実施時期　　　　　　　　年　　　月

5　補助対象工事費　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

6　補助申請額　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

7　耐震化工事の実施予定時期　　　　　年　　月　～　　　　　年　　月

(添付書類)
　(1)　耐震一般診断の結果報告書の写し
　(2)　耐震改修計画書の写し
　(3)　耐震改修設計図書の写し
　(4)　耐震改修工事に係る見積書の写し
　(5)　住民票
　(6)　市町村民税を滞納していないことを証する書類
　(7)　その他町長が必要と認める書類